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Befattningsbeskrivning 

 
Kommunernas socialtjänst k.f. (KST) lediganslår ett vikariat som socialhandledare 80% av heltid inom 
barnskyddet med nuvarande placering vid Tallbacken. Anställningen inleds så fort som möjligt. 
 
Tallbacken är ett kombinerat barn- och ungdomshem, familjeboende och skyddshem som tar emot klienter från 
hela Åland. Vi arbetar för att de boende ska få den hjälp och trygghet de behöver för att ha förutsättningar att 
klara sig vidare från Tallbacken. Vi arbetar även med intensifierat familjearbete hemma hos familjer och med 
övervakade umgängen. Som anställd inom KST erbjuder vi dig företagshälsovård på allmänläkarnivå samt 
friskvård i form av massage, kultur och motion.  
 
Vi söker dig som är intresserad av ett omväxlande arbete där du träffar människor i olika skeden av livet och 
med olika behov av insatser. Du har lätt för att ta kontakt samt ta egna initiativ. Du trivs med att arbeta både 
självständigt och som en del av arbetsgruppen. Tillsammans arbetar vi i en hemlik miljö för att skapa den 
trygghet och vardag som de boende behöver.  
 
Som person ser vi att du är flexibel, utåtriktad, gillar utmaningar samt har förmåga att uttrycka dig i både tal och 
skrift. Du behöver ha lätt för att ta kontakt och samverka med interna och externa samarbetsparter. Meriterande 
är arbetserfarenhet av krisarbete inom våld i nära relationer eller liknande arbetsplatser. Vi lägger stor vikt vid 
personliga egenskaper. 
 
Körkort är ett krav och behöver framgå av ansökan och straffregisterutdrag uppvisas innan anställning. 
 
Behörighetskravet är lämplig yrkeshögskoleexamen enligt 8 § Lagen om yrkesutbildade personer inom 
socialvården (24/2020). Landskapsförordning (2015:118) om skyddshemspersonal.  
 
Vikariat inleds så fort som möjligt och fortgår till 31.1.2025. Du kommer att arbeta i periodarbetstid, 80% av 
heltid. Den uppgiftsrelaterade lönen är 80% av 3 080,71 € vid formell behörighet, samt eventuella 
erfarenhetstillägg. Prövotid tillämpas och intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden. 
 
Arbetet börjar: Så fort som möjligt 
Lön: 80% av 3 080,71€ vid formell behörighet 
Jobbnyckel: 617757 
 

Beskrivning av arbetsgivare  Kontaktuppgifter 
   
Kommunernas socialtjänst k.f. har hand 
om all kommunal socialvård, förutom 
äldreomsorg. Förbundet ska främja 
invånarnas hälsa och välfärd samt sträva 
efter en likvärdig service i alla kommuner. 
Vi har ca 300 anställda och är indelad i 
verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn 
och familj; barnskydd; vuxensocialarbete; 
funktionsservice samt organisationsstöd. 

 För närmare information kontakta föreståndare 
Åsa Rosberg, tel. 532 843, e-post 
asa.rosberg@kst.ax 

 


